前　金　払　請　求　書
令和　　年　　月　　日
飯塚市企業管理者　様

受注者　住所
　　　商号
役職・氏名　　　　　　　　　　　印
登録番号Ｔ
□適格請求書等発行事業者でない場合□に✓記載
飯塚市の公共工事の前金払に関する規程により下記のとおり請求します。
請　求　金　額　　　　　　　　　　　　　　円　税率１０％（税込み）
消　費　税　額　　（　　　　　　　　　　　円）税率１０％
但し、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事の前金払として
保　証　契　約
（1） 保証事業会社名
（2） 保証年月日　　令和　　年　　　月　　　日
（3） 保証期限　　令和　　年　　　月　　　日
（4） 証書番号
振　込　先
　　　　　金融機関名　　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　　支店・支所
　　　　　預金種別　　　当座　　　普通
　　　　　口座番号
　　　　　口座名義（カナ）